Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.06.2024  № 1974

О внесении изменений в Положение об обеспечении содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений, обустройства прилегающих к ним территорий города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 03.07.2023 № 2272

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 2 «Требования к содержанию зданий и сооружений» Положения об обеспечении содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений, обустройства прилегающих к ним территорий города Чебоксары, утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 03.07.2023 № 2272, следующие изменения:
в пункте 2.1 слова «Чебоксарский городской комитет по управлению имуществом» заменить словами «Управление имущественных и земельных отношений»;
подпункт 2.3.4 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3.4. Согласовывать с Управлением имущественных и земельных отношений сделки с имуществом (аренда, безвозмездное пользование, залог, иной способ распоряжаться имуществом, приобретенным за счет средств, выделенных по смете на приобретение такого имущества).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары     		                                          В.А. Доброхотов
017-87
image1.png